МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минсельхоз России)

В Ы П И С К А ИЗ П Р И К А З А

от 06 июля 2022г. № 52-н

Москва

О награждении ведомственной наградой

За многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного

комплекса п р и к а з ы в а ю :

Объявить Благодарность Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации следующим работникам агропромышленного

комплекса:

Архипову
Сергею Николаевичу

Ашихминой
Татьяне Васильевне

Жгулёвой
Майе Васильевне

Желнину
Василию Сергеевичу

трактористу-машинисту (комбайнеру)
акционерного общества «Красное Знамя»,
Куменский район Кировской области;

оператору машинного доения акционерного
общества «Красное Знамя», Куменский
район Кировской области;

оператору машинного доения коров
Центральной молочнотоварной фермы
сельскохозяйственного производственного
кооператива ордена Ленина племзавода
«Красный Октябрь», Куменский район
Кировской области;

подсобному рабочему общества
с ограниченной ответственностью
«Верхобыстрица», Куменский район
Кировской области;

2

Жуйковой
Светлане Александровне

бухгалтеру открытого акционерного
общества «Вожгальский
маслодельно-сыродельный завод»,
Куменский район Кировской области;

Ивановой
Римме Геннадьевне

оператору по выращиванию молодняка
крупного рогатого скота
сельскохозяйственного производственного
кооператива ордена Ленина племзавода
«Красный Октябрь», Куменский район
Кировской области;

Коротаевой
Ирине Леонидовне

оператору по выращиванию молодняка
крупного рогатого скота акционерного
общества «Красное Знамя», Куменский
район Кировской области;

Криса
Владимиру Григорьевичу

Манылову
Валерию Леонидовичу

водителю племенного
сельскохозяйственного производственного
кооператива «Краснопольский», Сунский
район Кировской области;

водителю автомобиля акционерного
общества «Красное Знамя», Куменский
район Кировской области;

Марьиной
Нине Вениаминовне

заведующей фермами акционерного
общества «Красное Знамя», Куменский
район Кировской области;

Микрюкову
Виктору Геннадьевичу

инженеру по эксплуатации
машинно-тракторного парка общества
с ограниченной ответственностью
Агрофирма Ордена Трудового Красного
Знамени «Колхоз «Путь Ленина»,
Котельничский район Кировской области;

Семенову
Виталию Анатольевичу

трактористу-машинисту акционерного
общества «Красное Знамя», Куменский
район Кировской области;

3

Халус
Марии Юрьевне

Холмогорову
Владимиру Аркадьевичу

Черемискину

Анатолию Александровичу

Чиркову Александру Юрьевичу

Чувашовой
Алевтине Леонидовне

Шиховой
Алевтине Анатольевне

технику по искусственному осеменению
сельскохозяйственных животных
сельскохозяйственного производственного
кооператива колхоза «Большевик», Сунский
район Кировской области;

главному механику закрытого акционерного
общества «Даровской маслодельный завод»,
Даровской район Кировской области;

трактористу-машинисту (комбайнеру)
акционерного общества «Красное Знамя»,
Куменский район Кировской области;

трактористу-машинисту общества
с ограниченной ответственностью
«Сельскохозяйственное предприятие
«Колос», Тужинский район Кировской
области;

бухгалтеру по животноводству
акционерного общества «Красное Знамя»,
Куменский район Кировской области;

оператору машинного доения коров
Центральной молочно-товарной фермы
сельскохозяйственного производственного
кооператива ордена Ленина племзавода
«Красный Октябрь», Куменский район
Кировской области.

Министр
А

Заместитель начальника oxlgri^ ̂
Верно:

Д.Н. Патрушев

Е.В. Высоцкая